
Classement Général  

Arrivée TTM2017-11-26 - 2017-11-26
Distance: 50   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Balitrand Dominique [1204]  Toulouse (31400) V1H 1 26/11  11:20:20 3:18:20  

2 Valade Pablo [1335] Cosatrail Toulousain LTON (69007) SEH 1 26/11  11:27:03 3:25:03 0:06:43

3 Baldet Loic [1203] Sports Nature Lévézou Toulouse (31400) SEH 2 26/11  11:29:32 3:27:32 0:09:12

4
Perrier Sébastien [1317] Team Running Conseil Pechbusque

(31320)
V1H 2 26/11  11:31:43 3:29:43 0:11:23

5
Meneust Dominique [1293] Girondins De Bordeaux BORDEAUX

(33200)
V1H 3 26/11  11:32:38 3:30:38 0:12:18

6 Jegard Remi [1265] Running Mag Teulat (81500) V1H 4 26/11  11:41:32 3:39:32 0:21:12

7 Labat Matthieu [1267]  Toulouse (31400) SEH 3 26/11  11:41:33 3:39:33 0:21:13

8 Cabibel Cyril [1217] Desperado Trail TOULOUSE (31500) V1H 5 26/11  11:43:58 3:41:58 0:23:38

9 Orange Valentin [1307]  TOULOUSE (31500) SEH 4 26/11  11:46:11 3:44:30 0:26:10

10 Roumiguie Frederic [1323]  DIEUPENTALE (82170) V1H 6 26/11  11:53:22 3:51:22 0:33:02

11 Rousseau Enrique [1324] Wam TOULOUSE (31400) SEH 5 26/11  11:53:23 3:51:23 0:33:03

12 Le Duff Christophe [1276] C.A Balma aucamville (31140) SEH 6 26/11  11:54:14 3:52:14 0:33:54

13 Lemarechal Pierre [1280] Team Chullanka Longages (31410) V2H 1 26/11  11:56:20 3:54:20 0:36:00

14 Tocu Yannis [1334]  TOULOUSE (31100) V1H 7 26/11  11:58:31 3:56:31 0:38:11

15 Dabernat Bastien [1231]  l'Honor de Cos (82130) ESH 1 26/11  12:01:39 3:59:39 0:41:19

16 Doussat Guillaume [1246]  Aurimont (32450) SEH 7 26/11  12:02:17 4:00:17 0:41:57

17 Marc CéDric [1286]  Toulouse (31500) V1H 8 26/11  12:04:21 4:02:21 0:44:01

18 De Giusti Yves [1235]  La salvetat st gilles (31880) V1H 9 26/11  12:06:59 4:04:59 0:46:39

19 Lebel Sylvain [1278] Cap Trail Gagnac 31 Fenouillet (31150) SEH 8 26/11  12:07:53 4:05:53 0:47:33

20 Cron Christophe [1230] Ca Saint Giron vieille toulouse (31320) V2H 2 26/11  12:08:28 4:06:28 0:48:08

21 De Cacqueray Alexis [1234]  TOULOUSE (31200) SEH 9 26/11  12:09:45 4:07:45 0:49:25

22 Delfau Boris [1239] Macadam77 Plaisance du touch (31830) V1H 10 26/11  12:10:44 4:08:44 0:50:24

23 Picotto Savina [1319] Tis Thalès CUGNAUX (31270) SEF 1 26/11  12:12:01 4:10:01 0:51:41

24
Grimal Philippe [1260] Les Pieds Lurons CASTELMAUROU

(31180)
V1H 11 26/11  12:16:53 4:14:53 0:56:33

25 Beaussier Alain [1206]  Pébées (32130) SEH 10 26/11  12:19:08 4:17:08 0:58:48

26 Lerouvreur Xavier [1281]  ESCALQUENS (31750) V1H 12 26/11  12:21:47 4:19:47 1:01:27

27 Vernooij Perrine [1337]  MONTAUBAN (82000) SEF 2 26/11  12:22:25 4:20:25 1:02:05

28 Metais Michael [1296]  Toulouse (31200) V1H 13 26/11  12:22:51 4:20:51 1:02:31

29 Garel Martial [1256] Ozon Courir Solaize (69360) V1H 14 26/11  12:24:12 4:22:12 1:03:52

30 Breneliere Anthony [1215]  Auzeville-Tolosane (31320) V1H 15 26/11  12:24:22 4:22:22 1:04:02

31 Micheno Thomas [1299]  BILLèRE (64140) SEH 11 26/11  12:24:35 4:22:35 1:04:15

32 Zely Didier [1338]  SAINT MARCEL PAULEL (31590) V2H 3 26/11  12:24:51 4:22:51 1:04:31

33
Meunier Franck [1297] Portet Triathlon VILLENEUVE

TOLOSANE (31270)
V1H 16 26/11  12:25:01 4:23:01 1:04:41

34 Fuentes Cyril [1254]  Muret (31600) SEH 12 26/11  12:25:02 4:23:02 1:04:42

35 Lamoulie Joel [1270] Portet Athletic Club Cornebarrieu (31700) V1H 17 26/11  12:26:10 4:24:10 1:05:50

36 Mauran Louis [1291]  TOURNEFEUILLE (31170) SEH 13 26/11  12:28:12 4:26:12 1:07:52

37 Laviale Julien [1273]  montauban (82000) SEH 14 26/11  12:28:17 4:26:17 1:07:57

38 Bolechala Sylvain [1210] Team Force3k Saint Alban (31140) V1H 18 26/11  12:29:42 4:27:42 1:09:22

39 Judenherc Sébastien [1266] Satuc toulouse (31400) V1H 19 26/11  12:32:20 4:30:20 1:12:00
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Estrade Gregory [1247]  AUTERIVE (31190) SEH 15 26/11  12:33:21 4:31:21 1:13:01

41 Finas Mélanie [1249]  Toulouse (31400) SEF 3 26/11  12:33:31 4:31:31 1:13:11

42
Lafougere Vincent [1269]  SAINT MARTIN DE SEIGNANX

(40390)
V1H 20 26/11  12:33:32 4:31:32 1:13:12

43 Bouyer Damien [1213]  SAINT MARTIN (64390) SEH 16 26/11  12:35:04 4:33:04 1:14:44

44 Coca Emmanuelle [1223]  Revel (31250) SEF 4 26/11  12:37:04 4:35:04 1:16:44

45 Pradal Julien [1321] Airbus Ds - Astropodes Lauzerville (31650) V1H 21 26/11  12:38:01 4:36:01 1:17:41

46 Darbilly David [1232]  Toulouse (31300) SEH 17 26/11  12:38:08 4:36:08 1:17:48

47 Bonnefille Philippe [1211]  toulouse (31200) V1H 22 26/11  12:38:29 4:36:29 1:18:09

48 De Pra Patrice [1236] Asat Tisseo TOULOUSE (31100) V1H 23 26/11  12:39:46 4:37:46 1:19:26

49 Goujon Gaetan [1258] Portet AthléTic Club saubens (31600) V1H 24 26/11  12:41:27 4:39:27 1:21:07

50 Porteix Stephane [1320]  argeles sur mer (66700) V1H 25 26/11  12:41:52 4:39:52 1:21:32

51 Michaut Alain [1298] Proutpataprout PECHABOU (31320) V2H 4 26/11  12:42:27 4:40:27 1:22:07

52 Lariviere Philippe [1271]  RAMONVILLE ST AGNE (31520) V2H 5 26/11  12:43:31 4:41:31 1:23:11

53 Mery Stephane [1295] Perigueux Running bergerac (24100) V2H 6 26/11  12:44:05 4:42:05 1:23:45

54 Pasquioux Philipe [1310] Safran Nacelle PIBRAC (31820) V2H 7 26/11  12:44:50 4:42:50 1:24:30

55 Baudoin Fulbert [1205]  Garidech (31380) V1H 26 26/11  12:45:10 4:43:10 1:24:50

56 Pellerin Jean-Hugues [1313]  SAINT JEAN (31240) V2H 8 26/11  12:45:51 4:43:51 1:25:31

57 Patin GréGory [1311] Ca Birac Montbeton (82290) SEH 18 26/11  12:46:34 4:44:34 1:26:14

58 Deschamps Dominique [1243] Airbus Running Toulouse (31000) V3H 1 26/11  12:46:36 4:44:36 1:26:16

59 Jean-Louis Claude-Adrien [1264]  TOULOUSE (31200) SEH 19 26/11  12:48:16 4:46:16 1:27:56

60 Brouard Rémi [1216]  AUCH (32000) V3H 2 26/11  12:48:39 4:46:39 1:28:19

61
Peou Jean-Emmanuel [1316] Marne Et Gondoire Athlétisme

LAGNY SUR MARNE (77400)
V2H 9 26/11  12:49:02 4:47:02 1:28:42

62 Delprat Christel [1241]  COLOMIERS (31770) V1F 1 26/11  12:49:38 4:47:38 1:29:18

63 Le Mens Gregoire [1277]  Toulouse (31500) SEH 20 26/11  12:50:20 4:48:20 1:30:00

64 Coutable Samuel [1228]  TOULOUSE (31000) SEH 21 26/11  12:50:29 4:48:29 1:30:09

65
Faurent  Alain [1248] Zone Coaching Villeneuve les bouloc

(31620)
V1H 27 26/11  12:53:13 4:51:13 1:32:53

66 Payet Alexandre [1312]  VILLEGAILHENC (11600) SEH 22 26/11  12:53:37 4:51:37 1:33:17

67
Zerlaudt Laetitia  [1339] Irréductibles Bipèdes De Cazères

Boussens (31360)
SEF 5 26/11  12:53:39 4:51:39 1:33:19

68
Dauriac Julien  [1233] Les Irréductibles Bipèdes De Cazères

Cazères (31220)
SEH 23 26/11  12:53:40 4:51:40 1:33:20

69 Taret Charline [1331]  TARBES (65000) SEF 6 26/11  12:54:01 4:52:01 1:33:41

70 Le Bras Jean-Yves [1274]  Toulouse (31400) V2H 10 26/11  12:54:19 4:52:19 1:33:59

71 Allain Valérie [1201] Portet Athletic Club PINSAGUEL (31120) V2F 1 26/11  12:55:04 4:53:04 1:34:44

72 Fraisse Patrick [1252]  COLOMIERS (31770) V2H 11 26/11  12:55:22 4:53:22 1:35:02

73 Hallé Cyril [1263]  TOULOUSE (31400) V1H 28 26/11  12:55:35 4:53:35 1:35:15

74 Descamps Frederic [1242] Tuc Triathlon Vieille toulouse (31320) V1H 29 26/11  12:56:12 4:54:12 1:35:52

75 Castillo Antonio [1219] Occitanie Running toulouse (31200) V1H 30 26/11  12:57:35 4:55:35 1:37:15

76 Tabert Vincent [1330]  PARIS (75008) V1H 31 26/11  12:58:02 4:56:02 1:37:42

77 Ben Mustapha Mehdi Mehdi [1207]  LONDON (0000) V1H 32 26/11  12:58:04 4:56:04 1:37:44

78 Choy Raphaël [1222]  Colomiers (31770) V1H 33 26/11  12:58:50 4:56:50 1:38:30

79 Smith Johan [1328]  CARCASSONNE (11000) SEH 24 26/11  12:59:03 4:57:03 1:38:43

80 Ledru Yohann [1279] Mecano Id Muret (31600) SEH 25 26/11  13:01:57 4:59:57 1:41:37

81
Rodriguez Stéphane [1322] Axe Ingénierie Running Club

AUREVILLE (31320)
V1H 34 26/11  13:02:45 5:00:45 1:42:25

82 Moreno Jose [1302] Bon Pied Bon Oeil ESCALQUENS (31750) V2H 12 26/11  13:03:35 5:01:35 1:43:15
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

83 Chatelet Gwenael [1221]  LAFITTE VIGORDANE (31390) V1H 35 26/11  13:05:50 5:03:50 1:45:30

84
Pelletey Stephane [1315] Courir A Fontenilles FROUZINS

(31270)
V1H 36 26/11  13:06:22 5:04:22 1:46:02

85 Colombi Jean-Philippe [1224]  Aucamville (31140) V1H 37 26/11  13:11:19 5:09:19 1:50:59

86 Mabilat Serge [1284] Taco DREMIL LAFAGE (31280) V4H 1 26/11  13:14:08 5:12:08 1:53:48

87 Pellerin Mathieu [1314]  PECHBONNIEU (31140) SEH 26 26/11  13:15:15 5:13:15 1:54:55

88 Foucher Nicolas [1251]  Toulouse (31300) SEH 27 26/11  13:15:21 5:13:21 1:55:01

89
Martin Julien [1289] Axe Ingénierie Running Club aussonne

(31840)
V1H 38 26/11  13:16:09 5:14:09 1:55:49

90
Commandre Jordan [1225]  RAMONVILLE SAINT AGNE

(31520)
SEH 28 26/11  13:16:12 5:14:12 1:55:52

91 Oms Patrick [1306]  COLOMIERS (31770) V2H 13 26/11  13:17:00 5:15:00 1:56:40

92 Olive Benoit [1304]  ROQUEFORT DE SAULT (11140) SEH 29 26/11  13:19:51 5:17:51 1:59:31

93 Brault Benoit [1214]   () V1H 39 26/11  13:21:29 5:19:29 2:01:09

94 Studer Christian [1329]  Colomiers (31770) SEH 30 26/11  13:24:06 5:22:06 2:03:46

95 Dehes Marc [1237] Triathlon 12 BRESSOLS (82710) V1H 40 26/11  13:25:10 5:23:10 2:04:50

96 Alvarez SéBastien [1202] / Seilh (31840) V1H 41 26/11  13:26:02 5:24:02 2:05:42

97 Deles Thierry [1238]  colomiers (31770) V2H 14 26/11  13:26:03 5:24:03 2:05:43

98 Ouaked Malik [1308]  LABARTHE SUR LèZE (31860) V1H 42 26/11  13:26:30 5:24:30 2:06:10

99 Boutin Stephane [1212]  VIEILLEVIGNE (31290) V1H 43 26/11  13:27:08 5:25:08 2:06:48

100 Maniere Marie [1285]  TOULOUSE (31300) SEF 7 26/11  13:29:24 5:27:24 2:09:04

101 Bertrand Pascal [1209] Courir à Fontenilles Fonsorbes (31470) V3H 3 26/11  13:34:56 5:32:56 2:14:36

102 Lassalle Pascal [1272]  CUGNEAUX (31270) V1H 44 26/11  13:36:41 5:34:41 2:16:21

103 Delmas Quenti N [1240]  TOULOUSE (31400) SEH 31 26/11  13:38:06 5:36:06 2:17:46

104 Dussac Nicolas [1245]  L (32600) SEH 32 26/11  13:38:08 5:36:08 2:17:48

105 Marcou Pierre [1287] Asssp SADROC (19270) V3H 4 26/11  13:39:07 5:37:07 2:18:47

106
Gaudicheau Patrick [1257] Team Moulin De Romanou Toulouse

(31750)
V2H 15 26/11  13:39:33 5:37:33 2:19:13

107 Le Dain  Hervé [1275]  Toulouse (31200) V2H 16 26/11  13:40:26 5:38:26 2:20:06

108 Pichou Cédric [1318] Portet Athlétic Club Toulouse (31100) V1H 45 26/11  13:41:29 5:39:29 2:21:09

109 Lacroix Philippe [1268]  YTRAC (15130) V1H 46 26/11  13:43:13 5:41:13 2:22:53

110 Calmettes Thibaud [1218]  Toulouse (31400) SEH 33 26/11  13:43:33 5:41:33 2:23:13

111
Sablayrolles Philippe [1325] Trail 140 Montberon MONTBERON

(31140)
V1H 47 26/11  13:48:05 5:46:05 2:27:45

112 Mazars Luc [1292] Ac Gigouzac CAHORS (46000) SEH 34 26/11  13:48:23 5:46:23 2:28:03

113 Monfraix Jean-Luc [1301]  CASTELMAUROU (31180) V2H 17 26/11  13:49:05 5:47:05 2:28:45

114 Sarpoulet Jordi [1327]  Canéjan (33610) SEH 35 26/11  13:53:02 5:51:02 2:32:42

115 Santos Pejic Gloria [1326]  TOULOUSE (31000) SEF 8 26/11  13:54:08 5:52:08 2:33:48

116 Coumes Christian [1227]  Aussonne (31840) V2H 18 26/11  14:04:16 6:02:16 2:43:56

117
Tavernier Jean-Michel [1332] Type 1 Running Team

AIGREFEUILLE (31280)
V2H 19 26/11  14:13:57 6:11:57 2:53:37

118 Grasset  Cyrille [1259]  Ayguesvives (31450) V1H 48 26/11  14:19:19 6:17:19 2:58:59

119 Loison Bernard [1282]  Beaumont-Sur-Lèze (31870) V2H 20 26/11  14:19:21 6:17:21 2:59:01

120 Covillers Julien [1229]  Pins justaret (31860) SEH 36 26/11  14:19:23 6:17:23 2:59:03

121 Bensalem Fatiha [1208]  TOULOUSE (31400) V1F 2 26/11  14:20:54 6:18:54 3:00:34

122 Gadarinian Gabriel [1255]  marseille (13005) V3H 5 26/11  14:24:35 6:22:35 3:04:15

Non classés Général
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Foissac RéMy [1250] Traildumourtis 31210 SEH

Oliver Laurent [1305]  31650 V1H
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Classement Scratch Hommes 

Arrivée TTM2017-11-26 - 2017-11-26
Distance: 50   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Balitrand Dominique [1204]  Toulouse (31400) V1H 1 26/11  11:20:20 3:18:20  

2 Valade Pablo [1335] Cosatrail Toulousain LTON (69007) SEH 1 26/11  11:27:03 3:25:03 0:06:43

3 Baldet Loic [1203] Sports Nature Lévézou Toulouse (31400) SEH 2 26/11  11:29:32 3:27:32 0:09:12

4
Perrier Sébastien [1317] Team Running Conseil Pechbusque

(31320)
V1H 2 26/11  11:31:43 3:29:43 0:11:23

5
Meneust Dominique [1293] Girondins De Bordeaux BORDEAUX

(33200)
V1H 3 26/11  11:32:38 3:30:38 0:12:18

6 Jegard Remi [1265] Running Mag Teulat (81500) V1H 4 26/11  11:41:32 3:39:32 0:21:12

7 Labat Matthieu [1267]  Toulouse (31400) SEH 3 26/11  11:41:33 3:39:33 0:21:13

8 Cabibel Cyril [1217] Desperado Trail TOULOUSE (31500) V1H 5 26/11  11:43:58 3:41:58 0:23:38

9 Orange Valentin [1307]  TOULOUSE (31500) SEH 4 26/11  11:46:11 3:44:30 0:26:10

10 Roumiguie Frederic [1323]  DIEUPENTALE (82170) V1H 6 26/11  11:53:22 3:51:22 0:33:02

11 Rousseau Enrique [1324] Wam TOULOUSE (31400) SEH 5 26/11  11:53:23 3:51:23 0:33:03

12 Le Duff Christophe [1276] C.A Balma aucamville (31140) SEH 6 26/11  11:54:14 3:52:14 0:33:54

13 Lemarechal Pierre [1280] Team Chullanka Longages (31410) V2H 1 26/11  11:56:20 3:54:20 0:36:00

14 Tocu Yannis [1334]  TOULOUSE (31100) V1H 7 26/11  11:58:31 3:56:31 0:38:11

15 Dabernat Bastien [1231]  l'Honor de Cos (82130) ESH 1 26/11  12:01:39 3:59:39 0:41:19

16 Doussat Guillaume [1246]  Aurimont (32450) SEH 7 26/11  12:02:17 4:00:17 0:41:57

17 Marc CéDric [1286]  Toulouse (31500) V1H 8 26/11  12:04:21 4:02:21 0:44:01

18 De Giusti Yves [1235]  La salvetat st gilles (31880) V1H 9 26/11  12:06:59 4:04:59 0:46:39

19 Lebel Sylvain [1278] Cap Trail Gagnac 31 Fenouillet (31150) SEH 8 26/11  12:07:53 4:05:53 0:47:33

20 Cron Christophe [1230] Ca Saint Giron vieille toulouse (31320) V2H 2 26/11  12:08:28 4:06:28 0:48:08

21 De Cacqueray Alexis [1234]  TOULOUSE (31200) SEH 9 26/11  12:09:45 4:07:45 0:49:25

22 Delfau Boris [1239] Macadam77 Plaisance du touch (31830) V1H 10 26/11  12:10:44 4:08:44 0:50:24

23
Grimal Philippe [1260] Les Pieds Lurons CASTELMAUROU

(31180)
V1H 11 26/11  12:16:53 4:14:53 0:56:33

24 Beaussier Alain [1206]  Pébées (32130) SEH 10 26/11  12:19:08 4:17:08 0:58:48

25 Lerouvreur Xavier [1281]  ESCALQUENS (31750) V1H 12 26/11  12:21:47 4:19:47 1:01:27

26 Metais Michael [1296]  Toulouse (31200) V1H 13 26/11  12:22:51 4:20:51 1:02:31

27 Garel Martial [1256] Ozon Courir Solaize (69360) V1H 14 26/11  12:24:12 4:22:12 1:03:52

28 Breneliere Anthony [1215]  Auzeville-Tolosane (31320) V1H 15 26/11  12:24:22 4:22:22 1:04:02

29 Micheno Thomas [1299]  BILLèRE (64140) SEH 11 26/11  12:24:35 4:22:35 1:04:15

30 Zely Didier [1338]  SAINT MARCEL PAULEL (31590) V2H 3 26/11  12:24:51 4:22:51 1:04:31

31
Meunier Franck [1297] Portet Triathlon VILLENEUVE

TOLOSANE (31270)
V1H 16 26/11  12:25:01 4:23:01 1:04:41

32 Fuentes Cyril [1254]  Muret (31600) SEH 12 26/11  12:25:02 4:23:02 1:04:42

33 Lamoulie Joel [1270] Portet Athletic Club Cornebarrieu (31700) V1H 17 26/11  12:26:10 4:24:10 1:05:50

34 Mauran Louis [1291]  TOURNEFEUILLE (31170) SEH 13 26/11  12:28:12 4:26:12 1:07:52

35 Laviale Julien [1273]  montauban (82000) SEH 14 26/11  12:28:17 4:26:17 1:07:57

36 Bolechala Sylvain [1210] Team Force3k Saint Alban (31140) V1H 18 26/11  12:29:42 4:27:42 1:09:22

37 Judenherc Sébastien [1266] Satuc toulouse (31400) V1H 19 26/11  12:32:20 4:30:20 1:12:00

38 Estrade Gregory [1247]  AUTERIVE (31190) SEH 15 26/11  12:33:21 4:31:21 1:13:01
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39
Lafougere Vincent [1269]  SAINT MARTIN DE SEIGNANX

(40390)
V1H 20 26/11  12:33:32 4:31:32 1:13:12

40 Bouyer Damien [1213]  SAINT MARTIN (64390) SEH 16 26/11  12:35:04 4:33:04 1:14:44

41 Pradal Julien [1321] Airbus Ds - Astropodes Lauzerville (31650) V1H 21 26/11  12:38:01 4:36:01 1:17:41

42 Darbilly David [1232]  Toulouse (31300) SEH 17 26/11  12:38:08 4:36:08 1:17:48

43 Bonnefille Philippe [1211]  toulouse (31200) V1H 22 26/11  12:38:29 4:36:29 1:18:09

44 De Pra Patrice [1236] Asat Tisseo TOULOUSE (31100) V1H 23 26/11  12:39:46 4:37:46 1:19:26

45 Goujon Gaetan [1258] Portet AthléTic Club saubens (31600) V1H 24 26/11  12:41:27 4:39:27 1:21:07

46 Porteix Stephane [1320]  argeles sur mer (66700) V1H 25 26/11  12:41:52 4:39:52 1:21:32

47 Michaut Alain [1298] Proutpataprout PECHABOU (31320) V2H 4 26/11  12:42:27 4:40:27 1:22:07

48 Lariviere Philippe [1271]  RAMONVILLE ST AGNE (31520) V2H 5 26/11  12:43:31 4:41:31 1:23:11

49 Mery Stephane [1295] Perigueux Running bergerac (24100) V2H 6 26/11  12:44:05 4:42:05 1:23:45

50 Pasquioux Philipe [1310] Safran Nacelle PIBRAC (31820) V2H 7 26/11  12:44:50 4:42:50 1:24:30

51 Baudoin Fulbert [1205]  Garidech (31380) V1H 26 26/11  12:45:10 4:43:10 1:24:50

52 Pellerin Jean-Hugues [1313]  SAINT JEAN (31240) V2H 8 26/11  12:45:51 4:43:51 1:25:31

53 Patin GréGory [1311] Ca Birac Montbeton (82290) SEH 18 26/11  12:46:34 4:44:34 1:26:14

54 Deschamps Dominique [1243] Airbus Running Toulouse (31000) V3H 1 26/11  12:46:36 4:44:36 1:26:16

55 Jean-Louis Claude-Adrien [1264]  TOULOUSE (31200) SEH 19 26/11  12:48:16 4:46:16 1:27:56

56 Brouard Rémi [1216]  AUCH (32000) V3H 2 26/11  12:48:39 4:46:39 1:28:19

57
Peou Jean-Emmanuel [1316] Marne Et Gondoire Athlétisme

LAGNY SUR MARNE (77400)
V2H 9 26/11  12:49:02 4:47:02 1:28:42

58 Le Mens Gregoire [1277]  Toulouse (31500) SEH 20 26/11  12:50:20 4:48:20 1:30:00

59 Coutable Samuel [1228]  TOULOUSE (31000) SEH 21 26/11  12:50:29 4:48:29 1:30:09

60
Faurent  Alain [1248] Zone Coaching Villeneuve les bouloc

(31620)
V1H 27 26/11  12:53:13 4:51:13 1:32:53

61 Payet Alexandre [1312]  VILLEGAILHENC (11600) SEH 22 26/11  12:53:37 4:51:37 1:33:17

62
Dauriac Julien  [1233] Les Irréductibles Bipèdes De Cazères

Cazères (31220)
SEH 23 26/11  12:53:40 4:51:40 1:33:20

63 Le Bras Jean-Yves [1274]  Toulouse (31400) V2H 10 26/11  12:54:19 4:52:19 1:33:59

64 Fraisse Patrick [1252]  COLOMIERS (31770) V2H 11 26/11  12:55:22 4:53:22 1:35:02

65 Hallé Cyril [1263]  TOULOUSE (31400) V1H 28 26/11  12:55:35 4:53:35 1:35:15

66 Descamps Frederic [1242] Tuc Triathlon Vieille toulouse (31320) V1H 29 26/11  12:56:12 4:54:12 1:35:52

67 Castillo Antonio [1219] Occitanie Running toulouse (31200) V1H 30 26/11  12:57:35 4:55:35 1:37:15

68 Tabert Vincent [1330]  PARIS (75008) V1H 31 26/11  12:58:02 4:56:02 1:37:42

69 Ben Mustapha Mehdi Mehdi [1207]  LONDON (0000) V1H 32 26/11  12:58:04 4:56:04 1:37:44

70 Choy Raphaël [1222]  Colomiers (31770) V1H 33 26/11  12:58:50 4:56:50 1:38:30

71 Smith Johan [1328]  CARCASSONNE (11000) SEH 24 26/11  12:59:03 4:57:03 1:38:43

72 Ledru Yohann [1279] Mecano Id Muret (31600) SEH 25 26/11  13:01:57 4:59:57 1:41:37

73
Rodriguez Stéphane [1322] Axe Ingénierie Running Club

AUREVILLE (31320)
V1H 34 26/11  13:02:45 5:00:45 1:42:25

74 Moreno Jose [1302] Bon Pied Bon Oeil ESCALQUENS (31750) V2H 12 26/11  13:03:35 5:01:35 1:43:15

75 Chatelet Gwenael [1221]  LAFITTE VIGORDANE (31390) V1H 35 26/11  13:05:50 5:03:50 1:45:30

76
Pelletey Stephane [1315] Courir A Fontenilles FROUZINS

(31270)
V1H 36 26/11  13:06:22 5:04:22 1:46:02

77 Colombi Jean-Philippe [1224]  Aucamville (31140) V1H 37 26/11  13:11:19 5:09:19 1:50:59

78 Mabilat Serge [1284] Taco DREMIL LAFAGE (31280) V4H 1 26/11  13:14:08 5:12:08 1:53:48

79 Pellerin Mathieu [1314]  PECHBONNIEU (31140) SEH 26 26/11  13:15:15 5:13:15 1:54:55

80 Foucher Nicolas [1251]  Toulouse (31300) SEH 27 26/11  13:15:21 5:13:21 1:55:01
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

81
Martin Julien [1289] Axe Ingénierie Running Club aussonne

(31840)
V1H 38 26/11  13:16:09 5:14:09 1:55:49

82
Commandre Jordan [1225]  RAMONVILLE SAINT AGNE

(31520)
SEH 28 26/11  13:16:12 5:14:12 1:55:52

83 Oms Patrick [1306]  COLOMIERS (31770) V2H 13 26/11  13:17:00 5:15:00 1:56:40

84 Olive Benoit [1304]  ROQUEFORT DE SAULT (11140) SEH 29 26/11  13:19:51 5:17:51 1:59:31

85 Brault Benoit [1214]   () V1H 39 26/11  13:21:29 5:19:29 2:01:09

86 Studer Christian [1329]  Colomiers (31770) SEH 30 26/11  13:24:06 5:22:06 2:03:46

87 Dehes Marc [1237] Triathlon 12 BRESSOLS (82710) V1H 40 26/11  13:25:10 5:23:10 2:04:50

88 Alvarez SéBastien [1202] / Seilh (31840) V1H 41 26/11  13:26:02 5:24:02 2:05:42

89 Deles Thierry [1238]  colomiers (31770) V2H 14 26/11  13:26:03 5:24:03 2:05:43

90 Ouaked Malik [1308]  LABARTHE SUR LèZE (31860) V1H 42 26/11  13:26:30 5:24:30 2:06:10

91 Boutin Stephane [1212]  VIEILLEVIGNE (31290) V1H 43 26/11  13:27:08 5:25:08 2:06:48

92 Bertrand Pascal [1209] Courir à Fontenilles Fonsorbes (31470) V3H 3 26/11  13:34:56 5:32:56 2:14:36

93 Lassalle Pascal [1272]  CUGNEAUX (31270) V1H 44 26/11  13:36:41 5:34:41 2:16:21

94 Delmas Quenti N [1240]  TOULOUSE (31400) SEH 31 26/11  13:38:06 5:36:06 2:17:46

95 Dussac Nicolas [1245]  L (32600) SEH 32 26/11  13:38:08 5:36:08 2:17:48

96 Marcou Pierre [1287] Asssp SADROC (19270) V3H 4 26/11  13:39:07 5:37:07 2:18:47

97
Gaudicheau Patrick [1257] Team Moulin De Romanou Toulouse

(31750)
V2H 15 26/11  13:39:33 5:37:33 2:19:13

98 Le Dain  Hervé [1275]  Toulouse (31200) V2H 16 26/11  13:40:26 5:38:26 2:20:06

99 Pichou Cédric [1318] Portet Athlétic Club Toulouse (31100) V1H 45 26/11  13:41:29 5:39:29 2:21:09

100 Lacroix Philippe [1268]  YTRAC (15130) V1H 46 26/11  13:43:13 5:41:13 2:22:53

101 Calmettes Thibaud [1218]  Toulouse (31400) SEH 33 26/11  13:43:33 5:41:33 2:23:13

102
Sablayrolles Philippe [1325] Trail 140 Montberon MONTBERON

(31140)
V1H 47 26/11  13:48:05 5:46:05 2:27:45

103 Mazars Luc [1292] Ac Gigouzac CAHORS (46000) SEH 34 26/11  13:48:23 5:46:23 2:28:03

104 Monfraix Jean-Luc [1301]  CASTELMAUROU (31180) V2H 17 26/11  13:49:05 5:47:05 2:28:45

105 Sarpoulet Jordi [1327]  Canéjan (33610) SEH 35 26/11  13:53:02 5:51:02 2:32:42

106 Coumes Christian [1227]  Aussonne (31840) V2H 18 26/11  14:04:16 6:02:16 2:43:56

107
Tavernier Jean-Michel [1332] Type 1 Running Team

AIGREFEUILLE (31280)
V2H 19 26/11  14:13:57 6:11:57 2:53:37

108 Grasset  Cyrille [1259]  Ayguesvives (31450) V1H 48 26/11  14:19:19 6:17:19 2:58:59

109 Loison Bernard [1282]  Beaumont-Sur-Lèze (31870) V2H 20 26/11  14:19:21 6:17:21 2:59:01

110 Covillers Julien [1229]  Pins justaret (31860) SEH 36 26/11  14:19:23 6:17:23 2:59:03

111 Gadarinian Gabriel [1255]  marseille (13005) V3H 5 26/11  14:24:35 6:22:35 3:04:15
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Classement Scratch Femmes 

Arrivée TTM2017-11-26 - 2017-11-26
Distance: 50   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Picotto Savina [1319] Tis Thalès CUGNAUX (31270) SEF 1 26/11  12:12:01 4:10:01  

2 Vernooij Perrine [1337]  MONTAUBAN (82000) SEF 2 26/11  12:22:25 4:20:25 0:10:24

3 Finas Mélanie [1249]  Toulouse (31400) SEF 3 26/11  12:33:31 4:31:31 0:21:30

4 Coca Emmanuelle [1223]  Revel (31250) SEF 4 26/11  12:37:04 4:35:04 0:25:03

5 Delprat Christel [1241]  COLOMIERS (31770) V1F 1 26/11  12:49:38 4:47:38 0:37:37

6
Zerlaudt Laetitia  [1339] Irréductibles Bipèdes De Cazères

Boussens (31360)
SEF 5 26/11  12:53:39 4:51:39 0:41:38

7 Taret Charline [1331]  TARBES (65000) SEF 6 26/11  12:54:01 4:52:01 0:42:00

8 Allain Valérie [1201] Portet Athletic Club PINSAGUEL (31120) V2F 1 26/11  12:55:04 4:53:04 0:43:03

9 Maniere Marie [1285]  TOULOUSE (31300) SEF 7 26/11  13:29:24 5:27:24 1:17:23

10 Santos Pejic Gloria [1326]  TOULOUSE (31000) SEF 8 26/11  13:54:08 5:52:08 1:42:07

11 Bensalem Fatiha [1208]  TOULOUSE (31400) V1F 2 26/11  14:20:54 6:18:54 2:08:53
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Classement ESH 

Arrivée TTM2017-11-26 - 2017-11-26
Distance: 50   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dabernat Bastien [1231]  l'Honor de Cos (82130) ESH 1 26/11  12:01:39 3:59:39  

Non classés ESH
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Classement SEF 

Arrivée TTM2017-11-26 - 2017-11-26
Distance: 50   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Picotto Savina [1319] Tis Thalès CUGNAUX (31270) SEF 1 26/11  12:12:01 4:10:01  

2 Vernooij Perrine [1337]  MONTAUBAN (82000) SEF 2 26/11  12:22:25 4:20:25 0:10:24

3 Finas Mélanie [1249]  Toulouse (31400) SEF 3 26/11  12:33:31 4:31:31 0:21:30

4 Coca Emmanuelle [1223]  Revel (31250) SEF 4 26/11  12:37:04 4:35:04 0:25:03

5
Zerlaudt Laetitia  [1339] Irréductibles Bipèdes De Cazères

Boussens (31360)
SEF 5 26/11  12:53:39 4:51:39 0:41:38

6 Taret Charline [1331]  TARBES (65000) SEF 6 26/11  12:54:01 4:52:01 0:42:00

7 Maniere Marie [1285]  TOULOUSE (31300) SEF 7 26/11  13:29:24 5:27:24 1:17:23

8 Santos Pejic Gloria [1326]  TOULOUSE (31000) SEF 8 26/11  13:54:08 5:52:08 1:42:07

Non classés SEF
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Classement SEH 

Arrivée TTM2017-11-26 - 2017-11-26
Distance: 50   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Valade Pablo [1335] Cosatrail Toulousain LTON (69007) SEH 1 26/11  11:27:03 3:25:03  

2 Baldet Loic [1203] Sports Nature Lévézou Toulouse (31400) SEH 2 26/11  11:29:32 3:27:32 0:02:29

3 Labat Matthieu [1267]  Toulouse (31400) SEH 3 26/11  11:41:33 3:39:33 0:14:30

4 Orange Valentin [1307]  TOULOUSE (31500) SEH 4 26/11  11:46:11 3:44:30 0:19:27

5 Rousseau Enrique [1324] Wam TOULOUSE (31400) SEH 5 26/11  11:53:23 3:51:23 0:26:20

6 Le Duff Christophe [1276] C.A Balma aucamville (31140) SEH 6 26/11  11:54:14 3:52:14 0:27:11

7 Doussat Guillaume [1246]  Aurimont (32450) SEH 7 26/11  12:02:17 4:00:17 0:35:14

8 Lebel Sylvain [1278] Cap Trail Gagnac 31 Fenouillet (31150) SEH 8 26/11  12:07:53 4:05:53 0:40:50

9 De Cacqueray Alexis [1234]  TOULOUSE (31200) SEH 9 26/11  12:09:45 4:07:45 0:42:42

10 Beaussier Alain [1206]  Pébées (32130) SEH 10 26/11  12:19:08 4:17:08 0:52:05

11 Micheno Thomas [1299]  BILLèRE (64140) SEH 11 26/11  12:24:35 4:22:35 0:57:32

12 Fuentes Cyril [1254]  Muret (31600) SEH 12 26/11  12:25:02 4:23:02 0:57:59

13 Mauran Louis [1291]  TOURNEFEUILLE (31170) SEH 13 26/11  12:28:12 4:26:12 1:01:09

14 Laviale Julien [1273]  montauban (82000) SEH 14 26/11  12:28:17 4:26:17 1:01:14

15 Estrade Gregory [1247]  AUTERIVE (31190) SEH 15 26/11  12:33:21 4:31:21 1:06:18

16 Bouyer Damien [1213]  SAINT MARTIN (64390) SEH 16 26/11  12:35:04 4:33:04 1:08:01

17 Darbilly David [1232]  Toulouse (31300) SEH 17 26/11  12:38:08 4:36:08 1:11:05

18 Patin GréGory [1311] Ca Birac Montbeton (82290) SEH 18 26/11  12:46:34 4:44:34 1:19:31

19 Jean-Louis Claude-Adrien [1264]  TOULOUSE (31200) SEH 19 26/11  12:48:16 4:46:16 1:21:13

20 Le Mens Gregoire [1277]  Toulouse (31500) SEH 20 26/11  12:50:20 4:48:20 1:23:17

21 Coutable Samuel [1228]  TOULOUSE (31000) SEH 21 26/11  12:50:29 4:48:29 1:23:26

22 Payet Alexandre [1312]  VILLEGAILHENC (11600) SEH 22 26/11  12:53:37 4:51:37 1:26:34

23
Dauriac Julien  [1233] Les Irréductibles Bipèdes De Cazères

Cazères (31220)
SEH 23 26/11  12:53:40 4:51:40 1:26:37

24 Smith Johan [1328]  CARCASSONNE (11000) SEH 24 26/11  12:59:03 4:57:03 1:32:00

25 Ledru Yohann [1279] Mecano Id Muret (31600) SEH 25 26/11  13:01:57 4:59:57 1:34:54

26 Pellerin Mathieu [1314]  PECHBONNIEU (31140) SEH 26 26/11  13:15:15 5:13:15 1:48:12

27 Foucher Nicolas [1251]  Toulouse (31300) SEH 27 26/11  13:15:21 5:13:21 1:48:18

28
Commandre Jordan [1225]  RAMONVILLE SAINT AGNE

(31520)
SEH 28 26/11  13:16:12 5:14:12 1:49:09

29 Olive Benoit [1304]  ROQUEFORT DE SAULT (11140) SEH 29 26/11  13:19:51 5:17:51 1:52:48

30 Studer Christian [1329]  Colomiers (31770) SEH 30 26/11  13:24:06 5:22:06 1:57:03

31 Delmas Quenti N [1240]  TOULOUSE (31400) SEH 31 26/11  13:38:06 5:36:06 2:11:03

32 Dussac Nicolas [1245]  L (32600) SEH 32 26/11  13:38:08 5:36:08 2:11:05

33 Calmettes Thibaud [1218]  Toulouse (31400) SEH 33 26/11  13:43:33 5:41:33 2:16:30

34 Mazars Luc [1292] Ac Gigouzac CAHORS (46000) SEH 34 26/11  13:48:23 5:46:23 2:21:20

35 Sarpoulet Jordi [1327]  Canéjan (33610) SEH 35 26/11  13:53:02 5:51:02 2:25:59

36 Covillers Julien [1229]  Pins justaret (31860) SEH 36 26/11  14:19:23 6:17:23 2:52:20

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

RéMy Foissac [1250] Traildumourtis 31210 SEH
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Classement V1F 

Arrivée TTM2017-11-26 - 2017-11-26
Distance: 50   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Delprat Christel [1241]  COLOMIERS (31770) V1F 1 26/11  12:49:38 4:47:38  

2 Bensalem Fatiha [1208]  TOULOUSE (31400) V1F 2 26/11  14:20:54 6:18:54 1:31:16

Non classés V1F
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Classement V1H 

Arrivée TTM2017-11-26 - 2017-11-26
Distance: 50   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Balitrand Dominique [1204]  Toulouse (31400) V1H 1 26/11  11:20:20 3:18:20  

2
Perrier Sébastien [1317] Team Running Conseil Pechbusque

(31320)
V1H 2 26/11  11:31:43 3:29:43 0:11:23

3
Meneust Dominique [1293] Girondins De Bordeaux BORDEAUX

(33200)
V1H 3 26/11  11:32:38 3:30:38 0:12:18

4 Jegard Remi [1265] Running Mag Teulat (81500) V1H 4 26/11  11:41:32 3:39:32 0:21:12

5 Cabibel Cyril [1217] Desperado Trail TOULOUSE (31500) V1H 5 26/11  11:43:58 3:41:58 0:23:38

6 Roumiguie Frederic [1323]  DIEUPENTALE (82170) V1H 6 26/11  11:53:22 3:51:22 0:33:02

7 Tocu Yannis [1334]  TOULOUSE (31100) V1H 7 26/11  11:58:31 3:56:31 0:38:11

8 Marc CéDric [1286]  Toulouse (31500) V1H 8 26/11  12:04:21 4:02:21 0:44:01

9 De Giusti Yves [1235]  La salvetat st gilles (31880) V1H 9 26/11  12:06:59 4:04:59 0:46:39

10 Delfau Boris [1239] Macadam77 Plaisance du touch (31830) V1H 10 26/11  12:10:44 4:08:44 0:50:24

11
Grimal Philippe [1260] Les Pieds Lurons CASTELMAUROU

(31180)
V1H 11 26/11  12:16:53 4:14:53 0:56:33

12 Lerouvreur Xavier [1281]  ESCALQUENS (31750) V1H 12 26/11  12:21:47 4:19:47 1:01:27

13 Metais Michael [1296]  Toulouse (31200) V1H 13 26/11  12:22:51 4:20:51 1:02:31

14 Garel Martial [1256] Ozon Courir Solaize (69360) V1H 14 26/11  12:24:12 4:22:12 1:03:52

15 Breneliere Anthony [1215]  Auzeville-Tolosane (31320) V1H 15 26/11  12:24:22 4:22:22 1:04:02

16
Meunier Franck [1297] Portet Triathlon VILLENEUVE

TOLOSANE (31270)
V1H 16 26/11  12:25:01 4:23:01 1:04:41

17 Lamoulie Joel [1270] Portet Athletic Club Cornebarrieu (31700) V1H 17 26/11  12:26:10 4:24:10 1:05:50

18 Bolechala Sylvain [1210] Team Force3k Saint Alban (31140) V1H 18 26/11  12:29:42 4:27:42 1:09:22

19 Judenherc Sébastien [1266] Satuc toulouse (31400) V1H 19 26/11  12:32:20 4:30:20 1:12:00

20
Lafougere Vincent [1269]  SAINT MARTIN DE SEIGNANX

(40390)
V1H 20 26/11  12:33:32 4:31:32 1:13:12

21 Pradal Julien [1321] Airbus Ds - Astropodes Lauzerville (31650) V1H 21 26/11  12:38:01 4:36:01 1:17:41

22 Bonnefille Philippe [1211]  toulouse (31200) V1H 22 26/11  12:38:29 4:36:29 1:18:09

23 De Pra Patrice [1236] Asat Tisseo TOULOUSE (31100) V1H 23 26/11  12:39:46 4:37:46 1:19:26

24 Goujon Gaetan [1258] Portet AthléTic Club saubens (31600) V1H 24 26/11  12:41:27 4:39:27 1:21:07

25 Porteix Stephane [1320]  argeles sur mer (66700) V1H 25 26/11  12:41:52 4:39:52 1:21:32

26 Baudoin Fulbert [1205]  Garidech (31380) V1H 26 26/11  12:45:10 4:43:10 1:24:50

27
Faurent  Alain [1248] Zone Coaching Villeneuve les bouloc

(31620)
V1H 27 26/11  12:53:13 4:51:13 1:32:53

28 Hallé Cyril [1263]  TOULOUSE (31400) V1H 28 26/11  12:55:35 4:53:35 1:35:15

29 Descamps Frederic [1242] Tuc Triathlon Vieille toulouse (31320) V1H 29 26/11  12:56:12 4:54:12 1:35:52

30 Castillo Antonio [1219] Occitanie Running toulouse (31200) V1H 30 26/11  12:57:35 4:55:35 1:37:15

31 Tabert Vincent [1330]  PARIS (75008) V1H 31 26/11  12:58:02 4:56:02 1:37:42

32 Ben Mustapha Mehdi Mehdi [1207]  LONDON (0000) V1H 32 26/11  12:58:04 4:56:04 1:37:44

33 Choy Raphaël [1222]  Colomiers (31770) V1H 33 26/11  12:58:50 4:56:50 1:38:30

34
Rodriguez Stéphane [1322] Axe Ingénierie Running Club

AUREVILLE (31320)
V1H 34 26/11  13:02:45 5:00:45 1:42:25

35 Chatelet Gwenael [1221]  LAFITTE VIGORDANE (31390) V1H 35 26/11  13:05:50 5:03:50 1:45:30

13

http://www.geofp.com


Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

36
Pelletey Stephane [1315] Courir A Fontenilles FROUZINS

(31270)
V1H 36 26/11  13:06:22 5:04:22 1:46:02

37 Colombi Jean-Philippe [1224]  Aucamville (31140) V1H 37 26/11  13:11:19 5:09:19 1:50:59

38
Martin Julien [1289] Axe Ingénierie Running Club aussonne

(31840)
V1H 38 26/11  13:16:09 5:14:09 1:55:49

39 Brault Benoit [1214]   () V1H 39 26/11  13:21:29 5:19:29 2:01:09

40 Dehes Marc [1237] Triathlon 12 BRESSOLS (82710) V1H 40 26/11  13:25:10 5:23:10 2:04:50

41 Alvarez SéBastien [1202] / Seilh (31840) V1H 41 26/11  13:26:02 5:24:02 2:05:42

42 Ouaked Malik [1308]  LABARTHE SUR LèZE (31860) V1H 42 26/11  13:26:30 5:24:30 2:06:10

43 Boutin Stephane [1212]  VIEILLEVIGNE (31290) V1H 43 26/11  13:27:08 5:25:08 2:06:48

44 Lassalle Pascal [1272]  CUGNEAUX (31270) V1H 44 26/11  13:36:41 5:34:41 2:16:21

45 Pichou Cédric [1318] Portet Athlétic Club Toulouse (31100) V1H 45 26/11  13:41:29 5:39:29 2:21:09

46 Lacroix Philippe [1268]  YTRAC (15130) V1H 46 26/11  13:43:13 5:41:13 2:22:53

47
Sablayrolles Philippe [1325] Trail 140 Montberon MONTBERON

(31140)
V1H 47 26/11  13:48:05 5:46:05 2:27:45

48 Grasset  Cyrille [1259]  Ayguesvives (31450) V1H 48 26/11  14:19:19 6:17:19 2:58:59

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Laurent Oliver [1305]  31650 V1H
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Classement V2F 

Arrivée TTM2017-11-26 - 2017-11-26
Distance: 50   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Allain Valérie [1201] Portet Athletic Club PINSAGUEL (31120) V2F 1 26/11  12:55:04 4:53:04  

Non classés V2F
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Classement V2H 

Arrivée TTM2017-11-26 - 2017-11-26
Distance: 50   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lemarechal Pierre [1280] Team Chullanka Longages (31410) V2H 1 26/11  11:56:20 3:54:20  

2 Cron Christophe [1230] Ca Saint Giron vieille toulouse (31320) V2H 2 26/11  12:08:28 4:06:28 0:12:08

3 Zely Didier [1338]  SAINT MARCEL PAULEL (31590) V2H 3 26/11  12:24:51 4:22:51 0:28:31

4 Michaut Alain [1298] Proutpataprout PECHABOU (31320) V2H 4 26/11  12:42:27 4:40:27 0:46:07

5 Lariviere Philippe [1271]  RAMONVILLE ST AGNE (31520) V2H 5 26/11  12:43:31 4:41:31 0:47:11

6 Mery Stephane [1295] Perigueux Running bergerac (24100) V2H 6 26/11  12:44:05 4:42:05 0:47:45

7 Pasquioux Philipe [1310] Safran Nacelle PIBRAC (31820) V2H 7 26/11  12:44:50 4:42:50 0:48:30

8 Pellerin Jean-Hugues [1313]  SAINT JEAN (31240) V2H 8 26/11  12:45:51 4:43:51 0:49:31

9
Peou Jean-Emmanuel [1316] Marne Et Gondoire Athlétisme

LAGNY SUR MARNE (77400)
V2H 9 26/11  12:49:02 4:47:02 0:52:42

10 Le Bras Jean-Yves [1274]  Toulouse (31400) V2H 10 26/11  12:54:19 4:52:19 0:57:59

11 Fraisse Patrick [1252]  COLOMIERS (31770) V2H 11 26/11  12:55:22 4:53:22 0:59:02

12 Moreno Jose [1302] Bon Pied Bon Oeil ESCALQUENS (31750) V2H 12 26/11  13:03:35 5:01:35 1:07:15

13 Oms Patrick [1306]  COLOMIERS (31770) V2H 13 26/11  13:17:00 5:15:00 1:20:40

14 Deles Thierry [1238]  colomiers (31770) V2H 14 26/11  13:26:03 5:24:03 1:29:43

15
Gaudicheau Patrick [1257] Team Moulin De Romanou Toulouse

(31750)
V2H 15 26/11  13:39:33 5:37:33 1:43:13

16 Le Dain  Hervé [1275]  Toulouse (31200) V2H 16 26/11  13:40:26 5:38:26 1:44:06

17 Monfraix Jean-Luc [1301]  CASTELMAUROU (31180) V2H 17 26/11  13:49:05 5:47:05 1:52:45

18 Coumes Christian [1227]  Aussonne (31840) V2H 18 26/11  14:04:16 6:02:16 2:07:56

19
Tavernier Jean-Michel [1332] Type 1 Running Team

AIGREFEUILLE (31280)
V2H 19 26/11  14:13:57 6:11:57 2:17:37

20 Loison Bernard [1282]  Beaumont-Sur-Lèze (31870) V2H 20 26/11  14:19:21 6:17:21 2:23:01

Non classés V2H
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Classement V3H 

Arrivée TTM2017-11-26 - 2017-11-26
Distance: 50   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Deschamps Dominique [1243] Airbus Running Toulouse (31000) V3H 1 26/11  12:46:36 4:44:36  

2 Brouard Rémi [1216]  AUCH (32000) V3H 2 26/11  12:48:39 4:46:39 0:02:03

3 Bertrand Pascal [1209] Courir à Fontenilles Fonsorbes (31470) V3H 3 26/11  13:34:56 5:32:56 0:48:20

4 Marcou Pierre [1287] Asssp SADROC (19270) V3H 4 26/11  13:39:07 5:37:07 0:52:31

5 Gadarinian Gabriel [1255]  marseille (13005) V3H 5 26/11  14:24:35 6:22:35 1:37:59

Non classés V3H
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Classement V4H 

Arrivée TTM2017-11-26 - 2017-11-26
Distance: 50   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mabilat Serge [1284] Taco DREMIL LAFAGE (31280) V4H 1 26/11  13:14:08 5:12:08  

Non classés V4H
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